2024 年 10 月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 弘 電 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 梶川 裕司

（コード番号 1948 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役上席常務執行役員 竹村 隆一

（TEL ０３－３５４２－５１１３）

2025 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異に関する

お知らせ

 2024 年９月 17 日に公表した 2025 年３月期第２四半期（中間期）（2024 年４月１日～2024 年９月

30 日）の連結業績予想値と本日公表の実績値において差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値の差異について

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
中間純利益

1 株当たり
中間純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

17,100
百万円
620

百万円
660

百万円
420

円 銭
47.45

実 績 値（Ｂ） 17,304 855 871 501 56.64

増 減 額（Ｂ－Ａ） 204 235 211 81

増 減 率（％） 1.2 38.0 32.0 19.4

(ご参考)前年同中間期実績

(2024 年３月期中間期)
15,562 57 123 88 10.02

２．実績値との差異が生じた理由

当第２四半期（中間期）の当社業績は、高水準な手持工事の着実な遂行に加え、電気設備工

事における原価低減活動の実現等による粗利率の改善等により売上高、営業利益、経常利益並

びに親会社株主に帰属する中間純利益が前回公表した予想値を上回る結果となりました。

以  上